1 v tištěné 

podobě v počtu 6 paré a v elektronické podobě na CD: do 10 dnů od předání připomínek 

objednatele k pracovnímu paré zhotoviteli (viz. článek V odst. 2).“ 

3. Cena víceprací  uvedených v předchozím odstavci tohoto Dodatku č. 1 činí 120.000,- 

Kč bez DPH (slovy: jednostodvacettisíc korun českých). K této částce bude připočtena 

DPH v aktuální zákonné sazbě.  

Dílčí cena víceprací je následující: 

a) Cena za nové zpracování studie stavby a umístění nově požadované kontrolní 

technologie je ve výši 80.000,- Kč bez DPH. 

b) Cena za zpracování projektů EPS, PZTS, CCTV a EKV ve fázích dokumentace pro